INDICAÇÃO Nº
3211
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador a adoção de providências visando à implantação de melhorias na rodovia SP-102, em Mogi das Cruzes.
JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa implantar melhorias nas condições de segurança na Rodovia Francisco Ribeiro Nogueira (SP-102), que é o principal acesso entre o município de Mogi das Cruzes e o distrito de Taiaçupeba.

Na citada rodovia, é necessária a implantação de sinalização estática e horizontal, visando sanar situações inseguras aos motoristas, ciclistas e pedestres.

Tal propositura pleiteia melhorias nas condições de segurança, onde conto com o apoio dos Nobres Pares para aprovação.

Sala das Sessões, em

Deputado André do Prado

SPL - Código de Originalidade: 1153043 270813 1651